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"Jag ska bygga en webbapplikation för min sista tentamen, och ett viktigt steg är att konvertera PDF till HTML. Finns det någon bra PDF till HTML-omvandlare, som kan behålla min ursprungliga layout?"

      Tja, det är ganska irriterande att ditt PDF-dokument till HTML-webbsidokonvertering har några fläckar. Även om det finns många online-PDF-filer till HTML, kan omvandlare ändra PDF till HTML på ett fritt sätt, det är oundvikligt att layouten på din konverterade webbsida kan ändras. Vill du hitta en för att ändra PDF-fil till HTML? Följande är mitt svar på ovanstående fråga. 

      
        	Del 1. Bästa 2 PDF till HTML Converter Software på skrivbordet
	Del 2. Topp 3 PDF till HTML Converter Freeware Online


      

      
      Del 1. Konvertera PDF till HTML på Windows och Mac 

      Det finns två representativa PDF-filer till HTML-konverteringsprogram för Windows och Mac-användare, vilket är mer flexibilitet och funktionalitet än online-PDF till HTML-verktyg. 

      Topp 1. Den bästa PDF till HTML Windows Converter

       - "Jag vill konvertera PDF till HTML, och bevara originaltexter, bilder, interna länkar och allt." 

       - Tipard PDF Converter Platinum är ditt första val, till exakt PDF till HTML-konvertering i 100% originallayout. 

      Som du kan se från dialogrutan ovan, är Tipard PDF till HTML Converter den professionella PDF-filen till HTML-omvandlare, för att du ska konvertera PDF till HTML i perfekt utskriftskvalitet. 

      
        Gratis nedladdning 
        
        Gratis nedladdning
        Gratis nedladdning
      

       Vad kan Tipard PDF till HTML Converter göra

      	1. Konvertera HTML från PDF med originaltext, bilder, former och allt.
	2. Stöd konverterad HTML webbsida visning i IE, Firefox, Chrome, Safari, Opera och etc.
	3. Konvertera viss PDF-sida till HTML efter sidnummer och förhandsgranska för att hitta. 
	4. Batch konvertera PDF-dokument till HTML.
	5. Stöd mångsidig PDF till HTML webbsida konvertering i super hög hastighet.


      
       Hur konvertera PDF till HTML på Windows 

      
        steg 1

        Klicka Lägg till fil för att importera ditt PDF-dokument.

         (Eller att träffa lägg till mapp att batch konvertera PDF till HTML.)

        steg 2

        Välj Utmatningsmapp och Sidomängd i den högra rutan.

         (All sida, aktuell sida, sidor.)

        steg 3

        Träffa Konvertera ikon för att ändra PDF till HTML på Windows.

        För personer som bara behöver konvertera några PDF-sidor till HTML, kan du öppna och förhandsgranska PDF-sidnumret genom fönstret förutom. 

      

      Topp 2. Adobe Acrobat Pro-View, Redigera och Konvertera PDF-filer

      - Få den redigerbara HTML-filen, med bilder, tabeller, hyperlänkar och allt från PDF-filer på skrivbordet. 

      Adobe Acrobat Pro stöder användare att skriva ut PDF-filer till HTML, TEXT, Image, Microsoft Word och etc. När du har importerat PDF-dokumentet på din Mac eller Windows-dator kan du välja Spara som på rullgardinsmenyn och sedan till välj vilket filformat som ska ändras, med olika formatval. Dessutom ger redigeringsmenyn i verktygsfältet människor större utrymme att redigera och manga PDF-dokument innan HTML-konvertering. Så PDF till HTML-omvandlaren Adobe Acrobat Pro är ett annat val, att skriva ut HTML-webbsida i hög kvalitet. 

       
      Del 2. Online PDF till HTML Converter Freeware

      Ovanstående två PDF-dokument till HTML är enkla att använda, och med vissa avgifter också. Om du inte har tillräckligt med budgetar att kosta, vänd dig till online-PDF till HTML-omvandlare freeware, för att få liknande service.

      Topp 3. Pdftohtml.net - Gratis PDF till HTML Converter med omfattande filter

      Ingen email krävs, skickar din konverterade PDF till HTML-filer. Och det finns ingen begränsning av PDF-filsidor. Så du kan batch konvertera PDF till HTML online på gratis sätt, inklusive inbyggda och skannade PDF-filer. Enligt de punkter som jag nämnde ovan är pdftohtml.net mycket bättre än andra konkurrenter. Dessutom stöder den nya PDF-filkällor från Google Drive, OneDrive, Dropbox och mer. Följaktligen konverterar kom och batch dina PDF-filer till HTML online på ett fritt och säkert sätt, med pdftohtml.net.

      Online PDF till HTML-webbadress: https://www.pdftohtml.net/ 

      
      Topp 4. Zamzar

      Zamzar har ändrat filformat över 10 år sedan 2006. Och det strikta gränssnittet och högkvalitativ utskriftskvalitet har fått lojala användare. Med två detaljerade PDF och HTML introducerar tabeller nedan kan du skaffa sina tekniska detaljer, tillhörande program och annan användbar information. När det gäller hur man använder PDF-filen till HTML-konverterarkälla, importera bara PDF-filer, välj HTML som utmatningsformat och fyll i din e-postadress. Efter några sekunder kan du ta emot posten, med din konverterade HTML-sida som finns. Det finns ingen anledning att oroa sig för huruvida det är säkert att konvertera dokument, eftersom Zamzar lovar att behålla alla dina personliga filer i säkert läge. 

      Online PDF till HTML-webbadress: http://www.zamzar.com/convert/pdf-to-html/ 

      
      Topp 5. Convertpdftohtml.net - Konvertera och ladda ner HTML-filer i en klick

      Ingen registrering och installation krävs, allt du behöver är att ladda upp din PDF-fil online, och vänta sedan några sekunder för att konvertera HTML-webbsidan. Eftersom det är webbplatsen som är utformad huvudsakligen för PDF till HTML-konvertering på nätet. Det är således inte nödvändigt att ställa in HTML som utgångsfilformat. Och konverterings- och nedladdningsalternativen slås samman i knappen Konvertera och ladda ner. Din konverterade HTML-webb kommer att komprimeras i Zip-filen. Så ytterligare krav är att förbereda en winzip eller winrar programvara för att pakka ut komprimerade HTML-filer.

      Online PDF till HTML-webbadress: http://www.convertpdftohtml.net/ 

      
      Vad sägs om innehållet i sak saknas eller värden saknas? Om du upptäcker att dina konverterade HTML-webbsidor fortfarande har något felaktigt med de ursprungliga PDF-dokumenten. Ändra sedan en annan PDF-fil till HTML-konverteringsprogrammet ovan, för att se om dina HTML-filer är korrekta eller inte. En annan metod är att ändra dina HTML-inställningar, vilket kan fungera för att fixa PDF till HTML-konvertering som inte svarar på problemet.

    
  
  
    Postat av Lily Stark till PDF

      Juli 12, 2017 10: 12
      


    Du kanske gillar dessa relaterade artiklar

    	Topp 10 Gratis PDF Editor Software på Windows / Mac
        När ska du redigera PDF-filerna när du får några filer i PDF? Bara lär dig mer information om den bästa PDF-redigeraren som hjälper dig.

      
	Adobe PDF Converter för att konvertera PDF till Word och utmärkt alternativ
        Den här artikeln beskriver hur du hanterar PDF-filer, att ändra PDF-filer till Microsoft Word-dokument eller specifika filformat på ett enkelt sätt, via Adobe PDF-omvandlare eller dess alternativ.

      
	Konvertera webbsida till PDF på gratis och enklaste sätt
        För att spara webbsidor utan kvalitet, spara som PDF-filer är det val som de flesta kommer att ta. Men vet du varje webbläsare exakt, vilket verktyg som ska användas för att konvertera webbsida till PDF? Kom och sök ditt svar här.

      
	Så skickar du PDF till Kindle med det enklaste sättet och de bästa rankningsomvandlarna
        Om du inte har någon aning om hur du hanterar PDF till Kindle, kom och läs den här guiden med detaljerade steg för att skicka PDF till Kindle och bra PDF Converter Recommend.

      


  



    Klicka här för att delta i diskussionen och dela dina kommentarer
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Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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